
 

 

 
Pensijų anuitetų skyrimo  
ir mokėjimo tvarkos aprašo 

5 priedas  
 

(Sprendimo dėl Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos sprendimo „Dėl pensijų anuiteto mokėjimo“ pakeitimo pavyzdys) 

 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBA 

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 
 

Biudžetinė įstaiga, Konstitucijos pr. 12-101, LT-09308, Vilnius, Lietuva 
el.p. info@sodra.lt, informacija telefonu 1883 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų regist re, kodas 191683350 

 
SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS PRIE 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

20..-..-.. SPRENDIMO NR. ........ „DĖL PENSIJŲ ANUITETO MOKĖJIMO“ PAKEITIMO  

 

____ m. _____________ __ d. Nr. ________________ 
Vilnius 

 
Vadovaudamasi(s) (įrašoma, kokia teisės norma ir (arba) dokumentu (nurodomi jį 

identifikuojantys duomenys) remiantis yra keičiamas sprendimas „Dėl pensijų anuiteto mokėjimo“), 
pake ič iu  Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos 20..-..-.. sprendimo Nr. ........ „Dėl pensijų anuiteto mokėjimo“ (įrašoma keičiama 

struktūrinė dalis) ir išdėstau jį taip: 
„(keičiamo punkto numeris)  ....................“ 

(Pagal poreikį įrašoma/ pasirenkama: „Nustatau, kad šis sprendimas/ jo ... punktas įsigalioja 
20.. m.  ....... d.“) 

(Pagal poreikį įrašomas/ pasirenkamas papildomas patvarkymas: 

„N ust a t au /pav edu /įpare igo j u /nurodau , kad ......................“) 
(Pagal poreikį įrašomas papildomas informacinio pobūdžio tekstas) 

 
Jei nesutinkate su šiuo sprendimu, ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo Jums 

dienos turite teisę jį apskųsti Lietuvos administracinių ginčų komisijai Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka (jei skundą 
teiktumėte ne elektroniniu būdu, jį galite paduoti adresu Vilniaus g. 27, LT-01402 Vilnius) arba 

Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka (jei skundą teiktumėte ne elektroniniu būdu, jį galite paduoti adresu 
Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius)1.  

 
________________________________ _____________________ 
 (pareigos) (vardas pavardė) 

_______________________ 
 

                                                 
1 Informuoju, kad pagal Lietuvos banko įstatymo (toliau – LBĮ) 47 straipsnio 1 ir 3 dalis pensijų anuitetų mokėjimo 

klausimais Jūs taip pat turite teisę paduoti skundą Lietuvos bankui (prieš tai, pagal LBĮ 47 straipsnio 4 dalį, turėtumėte 

raštu su atitinkama pretenzija kreiptis į Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybą prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos, nurodydamas(-a) ginčo aplinkybes ir savo reikalavimą). Kartu atkreipiu dėmesį, kad Lietuvos banko 

sprendimas dėl ginčo esmės būtų tik rekomendacinio pobūdžio ir teismui neskundžiamas (LBĮ 47 straipsnio 5 dalis), taip 

pat, kad skundo padavimas Lietuvos bankui pagal LBĮ 47 straipsnį ir jo nagrinėjimas nesustabdo skundo padavimo 

Lietuvos administracinių ginčų komisijai ar  teismui termino skaičiavimo. 


